
y ýfiL±- 'Jc 9-

vy,Objednatele: Spr 418/2017

UVA NA DODÁVKU ELEKTRONICKÉ ÚŘEDNÍ DESKY
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník")

Česká republika -

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

I.
Smluvní strany

Krajský soud v Praze

nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5 
JUDr. Ljubomír Drápal, předseda soudu 
00215678 
není plátce DPH 

KRAJSKÝ SOUD -1

’ ~9. 10. 2017

.......— krát.....................příloh

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

2. AV MEDIA, a.s.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zapsaný v obchodním rejstříku

Pražská 63,102 00 Praha 10
Ing. David Lesch-generálníředitel
48108375
CZ48108375

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10120

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu na dodávku elektronické úřední desky (dále jen
„Smlouva")

II.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající jednak v dodání 
12 kusů elektronické úřední desky sestávající se ze závěsného modulu, který bude dle místních podmínek 
instalován na stěně nebo v nice ve stěně, včetně ovládacího softwaru (dále jen „EÚD"), jednak v následné údržbě 
EÚD, to vše dle specifikace obsažené v příloze č. 1 Smlouvy (Specifikace elektronické úřední desky), dle platné 
legislativy a v souladu s požadavky Smlouvy (dále též „Dílo"). Objednatel se zavazuje převzít Dílo a zaplatit 
zhotoviteli cenu Díla dle této Smlouvy.

2. Dodáním EÚD se rozumí také:
a) doprava EÚD do míst plnění,
b) montáž, instalace a zprovoznění EÚD v místech plnění,
c) propojení EÚD na stávající elektronický systém objednatele,
d) proškolení obsluhy a administrátorů v místech plněni, pokrývající základní znalosti nezbytné pro obsluhu 

a administraci EÚD včetně dodání školící dokumentace každému účastníkovi školení
e) předání veškeré dokumentace v českém jazyce vztahující se k EÚD, která je potřebná pro nakládání 

s ní a pro její provoz nebo kterou vyžaduji příslušné právní předpisy a české a evropské technické normy, 
zejména pak prohlášení o shodě, návod k obsluze, pokyny pro údržbu.

3. Údržbou EÚD se rozumí:

Stránka 1 z 7



č. smlouvy objednatele: Spr 418/2017

a) poskytování služby vzdálené diagnostiky,
b) poskytování služby vzdálené správy,
c) poskytování služby profylaxe.

4. Závěsný modul zahrnuje 2 průmyslové dotykové displeje s funkcí ovládání dotykem, počítač s minimálně dvou 
jádrovým procesorem a s výstupy pro displeje a s minimálně 100 GB diskovým prostorem pro data, připojení k sítí 
a internetu (LTE/4G mode a switch), elektroinstalaci s rozvodem 230 V a watchdog {zásuvky s možností spínání 
ovládané přes internet).

5. Ovládací software zahrnuje operační systém, utility a ovladače hardwaru s časově neomezenými nevýhradními 
licencemi a s aktualizacemi po dobu 2 let, jsou-li nezbytnou součástí řešení, aplikace pro zobrazování dokumentů 
soudu s aktualizacemi a licencemi po dobu 2 let.

III.
Místa plnění

1. Místy plnění jsou:
1) Okresní soud Praha-východ se sídlem Na Poříčí 20/1044, Praha 1,
2) Okresní soud Praha-západ se sídlem Karmelitská 19, Praha 1,
3) Okresní soud v Benešové se sídlem Masarykovo nám. 223, Benešov,
4) Okresní soud v Berouně se sídlem Wagnerovo nám. 1249, Beroun,
5) Okresní soud v Kladně se sídlem nám. E. Beneše 1997, Kladno,
6) Okresní soud v Kolíně se sídlem Kmochova 144, Kolín,
7) Okresní soud v Kutné Hoře se sídlem Náměstí Národního odboje 58, Kutná Hora,
8) Okresní soud v Mělníku se sídlem Krombholcova 264, Mělník,
9) Okresní soud v Mladé Boleslavi se sídlem nám. Republiky 100/111, Mladá Boleslav,
10) Okresní soud v Nymburce se sídlem Soudní 996, Nymburk,
11) Okresní soud v Příbrami se sídlem Mílínská 167, Příbram III,
12) Okresní soud v Rakovníku se sídlem Sixtovo nám. 76/11, Rakovník.

IV.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak, aby Dílo svou kvalitou 
i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy. Zhotovitel provede Dílo v souladu s touto Smlouvou a specifikací v příloze 
č. 1 Smlouvy, všemi závaznými podklady, technickými podmínkami, příslušnými právními předpisy a technickými 
či jinými normami, které se na provedení Díla přímo či nepřímo vztahuji. Při provádění Díla bude zhotovitel 
dodržovat všeobecně závazné předpisy, platné normy ČSN a ujednání dle této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v rozsahu dle Smlouvy osobně, případně prostřednictvím svých zaměstnanců. 
Pokud by bylo nutné prováděním byť i jednotlivých úkonů pověřit třetí osobu, je zhotovitel oprávněn tak učinit 
pouze na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Při provádění Díla třetí osobou nese zhotovitel 
odpovědnost ve stejném rozsahu, jako by ji provedl sám. Ustanovení druhé věty § 2914 občanského zákoníku 
se nepoužije.

3. Práce nad rámec sjednaného rozsahu Díla, které budou nezbytné k řádnému dokončení Díla, se zhotovitel 
zavazuje provést pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Drobné změny a upřesnění Díla, které 
nemají vliv na cenu, termín plnění a výsledné užitné vlastnosti Díla, mohou být potvrzeny pověřeným 
pracovníkem objednatele.

4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do areálu a budov v místech plnění, za účelem všech činností 
nutných k provádění Díla, včetně ověření způsobu provozu, stavu technických konstrukcí, stavu technologií 
a stavu výroby a rozvodů energie, a to v určeném časovém rozmezí po předchozí telefonické nebo písemné 
domluvě.

5. Zhotovitel je povinen provádět Dílo tak, aby zásah, který byť jen dílčím způsobem přeruší provoz pracovišť 
objednatele v místech plnění (například přerušení provozu datové sítě vdané budově, přerušení dodávky 
elektrické energie vdané budově), probíhal mimo pracovní dobu toho kterého místa plnění, uveřejněnou 
na internetových stránkách www.justice.cz, ve znění k okamžiku takového zásahu

6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost a zhotovitelem požadované

Stránka 2 z 7

http://www.justice.cz


č. smlouvy objednatele; Spr 418/2017

informace a podklady k řádnému a včasnému provedení Díla

7. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožni plnění jejich 
povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně 
podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, 
která se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

8. Přeruší-li zhotovitel provádění Díla z důvodu takové neodvratitelné, neobvyklé události, nezávislé na vůli 
zhotovitele, která nastane po uzavření smlouvy a kterou při uzavírání Smlouvy nemohl předvídat, a jež mu bráni, 
aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší moc), prodlužuje se o dobu, po kterou taková událost brání zhotoviteli 
v dalším provádění Díla, doba stanovená v čl. V. odst. 1 Smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu 
nepovažují zejména zpoždění dodávek subdodavatelů, výpadky médií apod. Zhotovitel je povinen neprodleně, 
nejpozději však do 2 pracovních dnů, objednatele vyrozumět o vzniku okolností vyšší mocí a takovou zprávu 
ihned písemně potvrdit. V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než 1 měsíc, má objednatel právo odstoupit 
od Smlouvy.

9. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se na základě tohoto smluvního vztahu 
dozví, jakož i o veškerých dalších skutečnostech, které se dozví v místech plnění. Zhotovitel bere na vědomí, 
že veškeré tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se zajistit, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. 
Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na provádění 
díla podílejí, a to i v případě, že se tato třetí osoba zavázala provést určitou činnost samostatně. Tato povinnost 
zhotovitele trvá i po ukončení Smlouvy. Všechny objednatelem poskytnuté podklady a všechny informace, 
které se poskytovatel v průběhu spolupráce smluvních stran dozví, se poskytovatel zavazuje využívat výhradně 
pro plnění předmětu smlouvy, a to způsobem obvyklým.

V.
Dodání EÚD

1. Zhotovitel se zavazuje dodat EÚD včetně všeho dle čl. II. odst. 2 Smlouvy do 90 dnů ode dne uzavření Smlouvy.

2. Strany sjednávají zkušební provoz EÚD v délce 5 dnů, jehož účelem je ověření schopnosti EÚD sloužit svému 
účelu a odstranění zjištěných vad, které brání řádnému užívání EÚD nebo její užívání podstatným způsobem 
omezují (dále jen „nefunkčnosti"). Ke zkušebnímu provozu bude EÚD předána tak, aby poslední den doby 
zkušebního provozu připadl nejpozději na poslední den lhůty dle odst. 1. Objednatel převezme EÚD 
ke zkušebnímu provozu podpisem protokolu o předání EÚD ke zkušebnímu provozu. Objednatel je oprávněn 
odepřít převzetí EÚD ke zkušebnímu provozu, jestliže při prohlídce zjistí, že EÚD má zjevné vady.

3. V rámci zkušebního provozu je objednatel povinen ověřit funkčnost EÚD včetně všech vazeb na související 
systémy. K ověření funkčnosti EÚD si strany poskytnou nezbytnou součinnost. Pakliže dílčí nefunkčnost EÚD 
způsobuje nemožnost ověření funkčnosti závislých částí plnění, je objednatel povinen o této nefunkčnosti 
informovat zhotovitele ihned. Do okamžiku odstranění této nefunkčnosti se doba zkušebního provozu staví; 
tím není dotčeno ustanovení odst. 1.

4. Zhotovitel je povinen neprodleně po oznámení objednatelem, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 1 odstranit 
všechny nefunkčnosti EÚD vytýkané objednatelem v rámci zkušebního provozu.

5. Dodání EÚD je provedeno, je-li EÚD dokončena a předána. EÚD je dokončena okamžikem odstranění všech 
nefunkčností dle odst. 4. Objednatel převezme EÚD na výzvu zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy došlo 
k jejímu dokončení.

6. Objednatel může převzít EÚD, ačkoliv nedošlo k odstranění všech nefunkčností dle odst. 4. Využil-li objednatel 
tohoto práva, budou nefunkčnosti, s nimiž objednatel EÚD převzal, specifikovány v protokolu spolu s uvedením 
lhůty, v níž se zhotovitel zavážeje odstranit. Tím se dodání EÚD považuje za dokončené.

7. Objednatel není povinen převzít EÚD, vykazuje-li jiné vady než nefunkčnosti. Nepřevezme-li objednatel z těchto 
důvodů EÚD, hledí se na ni, jakoby zhotovitelem nebyla předána, a zhotovitel je v prodlení oproti lhůtě 
dle odst. 1.

8. O předání a převzetí EÚD sepíší smluvní strany písemný protokol, opatřený podpisy oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení protokolu. Podpisem protokolu dochází 
k předání a převzetí EÚD.

9. Objednatel nabývá vlastnické právo k EÚD okamžikem jejího převzetí. Převzetím dle odst. 5 přechází 
na objednatele nebezpečí škody na EÚD. V případě, že došlo k převzetí dle odst. 6, přechází na objednatele

Stránka 3 z 7



č. smlouvy objednatele: Spr 418/2017

nebezpečí škody na EÚD až odstraněním poslední nefunkčnosti uvedené v protokolu.

10. Objednatel převezme i jednotlivý kus EÚD instalovaný v místě plnění ke zkušebnímu provozu 
dle odst. 2, případně převezme i jednotlivý kus EÚD instalovaný v místě plnění dle odst. S nebo odst. 6, 
jestliže nemá zjevné vady, resp. jestliže nemá nefunkčnosti ani jiné vady.

11. Zhotovitel se zavazuje umožnit pověřenému zástupci objednatele osobní účast při instalaci jednotlivých kusů 
EÚD v místech plnění a za tímto účelem minimálně 3 pracovní dny před instalací písemně informovat objednatele 
o záměru instalace.

12. Objednatel se zavazuje zajistit v místech plnění podmínky pro závěsný modul instalovaný na stěnu 
pro nosnost minimálně 60 kg, pro závěsný modul instalovaný do niky ve stěně pro nosnost minimálně 
60 kg a stavebně začištěnou niku o rozměrech výška 1120 mm x šířka 720 mm, u obou pak připojení 
na silnoproud 230 V / 16 A, přívodní kabel CYKY 3x2,5 mm2, samostatné jištění. Dále se objednatel zavazuje 
zajistit pro každý kus EÚD jednu LIE SIM.

13. Zhotovitel je povinen instalovat jednotlivé závěsné moduly ve vhodném výškovém umístění tak, 
aby pozorovatelná plocha a ovládací prvky byly dostupné stojícímu dospělému člověku, tj. při horní hraně obrazu 
ve výšce 1,70 m a spodní hraně ve výšce 1,20 m.

VI.
Údržba EÚD

1. Zhotovitel se zavazuje provádět údržbu EÚD počínaje jejím předáním. Došlo-ii k předání jednotlivých kusů EÚD 
podle čl. V. odst. 10 Smlouvy, bude zhotovitel provádět údržbu každého jednotlivě předaného kusu EÚD 
ode dne jeho předání. Účelem údržby je zachování plné funkčnosti EÚD.

2. Zhotovitel je povinen zajistit vzdálenou diagnostiku EÚD v pracovních dnech od 7:00 hod. do 18:00 hod. (dále jen 
„pracovní hodiny"). Po zjištění závady na systému je zhotovitel povinen zahájit práci na lokalizaci a identifikaci 
závady. Zhotovitel se zavazuje do 8 pracovních hodin od zjištění nebo nahlášení závady informovat IT oddělení 
objednatele a uvést seznam možných příčin vady s procentuálně vyjádřenou pravděpodobností a s doporučením 
dalších servisních úkonů.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět vzdálenou správu EÚD, která nebude snižovat nebo ohrožovat zabezpečení dat 
objednatele ani místa plnění. Technologie při vzdálené správě nebude propojena s ostatními daty 
nebo SW aplikacemi objednatele.

4. Zhotovitel je povinen provádět profylaxi a prohlídku EÚD jednou za kalendářní rok ve všech místech plnění. 
Její součástí bude i výměna certifikátu pro zabezpečenou komunikaci s rozhraním infoDeska.

VII.
Cena díla

1. Cena Díla je stanovena pevnou částkou v celkové výši 1.916.640,- Kč (slovy: jedenmilion-devětsetšestnácttisíc- 
šestsetčtyřicet-korun), včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, 
vycházející z nabídkové ceny zhotovitele.

2. Rozpis ceny v Kč:

> cena bez DPH 1.584.000,- Kč
slovy: jedenmiloin-pětsetosmdesátčtyřitisíc-korun)

> DPH 332.640,- Kč
(slovy: třistatřicetdvatisíc-šestsetčtyřicet-korun)

> celková cena vč. DPH 1.916.640,- Kč
slovy: jedenmilion-devětsetšestnácttisíc-šestsetčtyřicet-korun)

3. Dojde li v průběhu provádění Díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených obecně 
závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené 
novou právní úpravou a cena Díla dle odst. 1 a 2. bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.

4. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním Díla.

Stránka 4 z 7



č. smlouvy objednatele: Spr 418/2017

Vlil.
Platební podmínky

1. Cena Díla stanovená podle článku VII. odst. 1. Smlouvy bude objednatelem zhotoviteli zaplacena po předání EÚD 
objednateli na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 23S/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li obsahovat 
chyby, je objednatel oprávněn vrátit ji před datem splatnosti zhotoviteli k doplnění nebo opravě. V takovém 
případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

3. Objednatel neposkytuje pro realizaci Díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně 
závdavek. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2610 odst. 2 a § 2611 občanského zákoníku 
se nepoužijí.

4. Pokud objednatel uplatní ve lhůtě splatnosti faktury nárok na odstranění vad Díla, není objednatel povinen 
až do odstranění vad uhradit cenu Díla. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

IX.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je v době předání bez vad. Objednatel je povinen dílo prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku při předání Díla.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobené použitím nevhodných podkladů a pokynů přijatých 
od objednatele, pokud zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, 
nebo na ně objednatele upozornil a ten na jejich použití trval.

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu podkladů a pokynů 
od něj přijatých, jsou-li podle jeho názoru nevhodné, ve zjevném rozporu se Smlouvou, nebo v rozporu 
s chráněným veřejným zájmem nebo s právními předpisy.

4. V případě, že Dílo vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně zhotoviteli oznámit spolu s popisem, 
jak se vady projevují, bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, a to písemným oznámením doručeným na 
adresu sídla objednatele.

5. Zhotovitel se zavazuje, že všechny součásti závěsného modulu dle čl. II. odst. 4 Smlouvy a ovládací software 
dle čl. II. odst. 5 Smlouvy budou po celou záruční dobu mít požadované vlastnosti a řádně plnit svou obvyklou 
funkci nezbytnou pro správný chod EÚD. Záruční doba všech součástí závěsného modulu činí 24 měsíců. Záruční 
doba ovládacího softwaru činí 24 měsíců. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počíná běžet dnem předání 
a převzetí EÚD. Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby 
odstranění vady.

6. Každou vadu, včetně vad, na něž se vztahuje záruka, řádně oznámenou objednatelem, je zhotovitel povinen 
odstranit bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení.

X.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním EÚD ve lhůtě dle článku V. odst. 1. Smlouvy se zhotovitel zavazuje 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla dle čl. VII. odst. 1 Smlouvy za každý i započatý 
den prodlení.

2. Pokud objednatel využije svého práva a převezme EÚD podle čl. V. odst. 6 Smlouvy a pokud zhotovitel neodstraní 
nefunkčnosti specifikované v protokolu řádně a ve lhůtě stanovené v protokolu, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny Díla dle či. VIL odst. 1 Smlouvy za každou 
jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním je zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodleni.

3. Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním uplatněné vady dle článku IX. odst. 6. Smlouvy zavazuje se uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla dle čl. VII odst. 1 Smlouvy za každou jednotlivou vadu, 
s jejímž odstraněním je zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v článku IV. odst. 9. Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit

Stránka 5 z 7



č. smlouvy objednatele: Spr 418/2017

objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

5. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je zhotovitel oprávněn požadovat 
po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel oprávněn použít zápočet proti splatným 
pohledávkám zhotovitele na zaplacení ceny Díla, případně proti jiným pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

7. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vznikl nárok.

8. Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

XI.
Trvání a ukončení Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět údržbu EÚD po dobu 2 let ode dne dodání EÚD.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností objednatele.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu, zejména v případě i. byť nepodstatného 
porušení povinností zhotovitele podle této Smlouvy, ií. bez zbytečného odkladu poté, co z chování zhotovitele 
nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem, a nedá li na výzvu objednatele přiměřenou 
jistotu, iii. v případě vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele, iv. v případě, že zhotovitel v nabídce podané 
do zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla se Zhotovitelem uzavřena tato Smlouva, uvedl informace 
nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto zadávacího 
řízení.

4. V případě odstoupení od Smlouvy pro porušení povinností na straně objednatele má zhotovitel nárok na úhradu 
prokazatelných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s prováděním Díla ke dni odstoupení od Smlouvy

5. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé 
smluvní straně, nejpozději 5. den od odeslání odstoupení na adresu smluvní strany dle článku I. této Smlouvy.

6. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, práv objednatele z vadného plnění 
ani ze záruk zhotovitele za jakost, ani závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž 
povahy plyne, že mají trvat i po ukončeni Smlouvy.

7. Smlouvu lze ode dne dodání EÚD ukončit i písemnou vypovědí s uvedením důvodu. Výpovědní doba je stanovena 
na 60 dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

8. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití 
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu 
ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se nepoužiji.

3. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatnich ustanoveni 
této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit 
ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a vztahuje 
se na něj povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany 
se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů ode dne jejího

Stránka 6 z 7



č. smlouvy objednatele: Spr 418/2017

podpisu poslední ze smluvních stran a Smlouva pak nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv; 
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů

6. Za objednatele je ve věcech technických, včetně kontroly provádění prací, převzetí díla, odsouhlasení faktur 
oprávněn jednat:

• Bc. Richard Hadač,
• Bc. Žaneta Čekalov
• Martin Kalous, tel.:

7. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
• Michael Csiszár, 
• Antonín Růžička,
• Pavel Večeřa, tel

8. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této Smlouvě, 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po 2 vyhotoveních.

10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah 
přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
• Příloha č. 1 - Specifikace elektronické úřední desky
• Příloha č. 2 - Specifikace rozhraní pro čtení obsahu infodesky
• Příloha č. 3 - Krycí list nabídky
• Příloha č. 4 - Cenová nabídka

- 6 -10- 2017
V Praze dne

JUDr. Ljubomír Drápal 
předseda soudu

AV MEDIA, a.s.
Ing. David Lesch - generální ředitel

AV ME
Pražsk
102 00

Stránka 7 z 7



SPECIFIKACE ELEK1 Tuj NIOCÉ ÚRED WÍ DESKY

- Okresní soud Praha-východ
- Okresní soud Praha-západ
- Okresní soud v Benešově
- Okresní soud v Berouně
- Okresní soud v Kladně
- Okresní soud v Kolíně
- Okresní soud v Kutné Hoře
- Okresní soud v Mělníku
- Okresní soud v Mladé Boleslavi
- Okresní soud v Nymburce
- Okresní soud v Příbrami
- Okresní soud v Rakovníku

PRVKY ELEKTRONICKÉ ÚŘEDNÍ DESKY (DÁLE JEN „EÚD")

Pro elektronickou úřední desku požadujeme závěsný modul, který bude dle místních podmínek 
instalován na stěně nebo v nice ve stěně.

Modul musí obsahovat:

- 2 průmyslové dotykové displeje
o úhlopříčka 21,5" 
o pozorovací úhel 178°(h) x 178°^) 
o rozlišení 1920 x 1080 bodů 
o displeje musí mít funkci ovládání dotykem

- počítač:
o výstupy pro dva FULL HD displeje 
o minimálně dvou jádrový procesor 
o minimálně 100 GB diskový prostor pro data (mimo OS)

- připojení k síti a internetu
o LTE/4G modem 
o switch

- elektroinstalaci - rozvod 230 V
o watchdog - zásuvky s možností spínání ovládané přes internet

1



INSTALACE
Elektronická úřední deska, může být v provedení pro instalaci na stěnu nebo do niky ve stěně. Výškové 
umístění je třeba vhodně zvolit tak, aby pozorovatelná plocha a ovládací prvky byly dostupné stojícímu 
dospělému člověku - horní hrana obrazu je v 1,70 m a spodní hrana obrazu je v 1,20 m.

Instalace na stěnu Instalace do niky, s větracími otvory 
nad a pod modulem

POPIS ŘEŠENÍ - HARDWARE

Šasi
je celokovové o velikosti výška 900 x šířka 700 x hloubka 100 mm, spodní a horní strana modulu 
je z perforovaného plechu, který zajistí odvětrání ztrátového tepla použitých komponent.
Pro variantu vestavěnou do niky, je čelní krycí panel zvětšený o 100 mm na šířku a 300 mm na výšku 
tak, aby zakrýval spáru mezi modulem a stěnou. Nad a pod modulem je perforovaný plech zajišťující 
dostatečné proudění vzduchu k odvětrání ztrátového tepla.
Povrch modulu je v komaxitovém provedení a barva je volena ze vzorníku RAL. Na základě požadavku 
jednotlivých soudů může být požadován čelní panel v provedení kartáčovaný nerez.
Deska bude doplněna samolepící folií v horní části s názvem „Úřední deska" a ve spodní části 

s názvem „Okresní soud v „+ název města".

Monitory
Dva dotykové vestavné (open frame) 21,5" LCD monitory s pozorovacím úhlem 178°(h) x I78°(v) 
a s rozlišením 1920 x 1080 obrazových bodů. Velký pozorovací úhel jak ve vertikálním, 
tak horizontálním směru umožňuje zachování ideální čitelnosti dokumentů. Zobrazení dokumentů 
v maximální čitelnosti ve formátu mírně větším, než je formát A4 s rozlišením více než 100 DPI 
Celá zobrazovací plocha je osazena dotykovým displejem, který umožňuje výběr a procházení 
jednotlivých dokumentů pomocí dotykového ovládání.

Počítač:
Počítač umístěný v šasi v minimální konfiguraci vybaven 2x MiniDP pro propojení s LCD, 2x USB 
pro dotykovou vrstvu LCD panelů a lx RJ45 - pro LAN. Počítač a jeho umístění musí být navrženo 
s ohledem na optimální chlazení v rámci šasi. Počítač je v mini provedení o velikosti maximálně 
120xl20x50mm. Napájení je řešeno přes adaptér 230 V/12 V.

2



4G/LTE Modem;
Router se 4G/LTE modemem. Modem musí být vybaven anténou, která umožní instalaci její instalaci 
mimo modul. V případě instalace na stěnu bude anténa umístěna na horní hranu modulu. V případě 
instalace do niky, bude anténa umístěna dle místních podmínek za stěnou nebo na čelním panelu, 
v jeho horní části.

Switch:
Datový switch s 5 porty 10/100/1000IVlbit, s pasivním chlazením, detekce datových smyček, 
s napájecím zdrojem

Watchdog:
IP watchdog se zásuvkou 230 V, umožňuje vzdáleně sledovat funkčnost a případně restartovat 
zařízení.

SOFTWARE

Funkční řešení zahrnující:

- operační systém, utility a ovladače hardwaru s časově neomezenými nevýhradními licencemi 
a aktualizacemi a po dobu 2 let, pokud jsou nezbytnou součástí řešení,

- aplikace pro zobrazování dokumentů soudu s aktualizacemi a licencemi po dobu 2 let,
- záruka na software po dobu 2 let.

Požadavky na aplikaci pro zobrazování dokumentů soudu:
- jednoduché vyhledávání, obsah dokumentu by měl být zobrazen po minimálním počtu 

jednoduchých kroků,
- zobrazované dokumenty musí být čitelné, ovládací prvky aplikace (tlačítka + texty) 

musí být natolik velké a čitelné, aby je bylo možno pohodlně obsluhovat. Napojení 
má být na jeden definovaný zdroj dat https://kiosek.justice.cz dle rozhraní 
v příloze 3. Zařízení se bude připojovat k rozhraní systému infoDeska pomocí zabezpečeného 
připojení na základě serverového certifikátu vystaveného Ministerstvem spravedlnosti ČR. 
Adresa je dostupná pouze přes protokol https. Požadujeme podporu šifrování TIS 1.0 
a novějšího. Zobrazení vyvěšeného dokumentu se děje automaticky. Všechny dokumenty 
budou ve formátu pdf (některé s elektronickým podpisem). Dokumenty ve formátu PDF 
neobsahují informaci o pozadí.,

- požadujeme přizpůsobení zobrazení dokumentu velikosti obrazovky,
- zobrazí se pouze aktuální (platné) dokumenty daného soudu, které budou pravidelně 

stahovány,
- jeden displej slouží pro vyhledávání (filtrování) dokumentů, druhý displej slouží 

jen pro zobrazování vybraných dokumentů,
- u dokumentů, které z nějakého důvodu nelze zobrazit na desce, je nutné, aby deska zobrazila 

oznámení, kde je hledaný dokument dostupný,
- požadovaný filtr pro vyhledávání: dle agendy,
- po skončení aktuálního vyhledávání možnost vrátit se zpět na hlavní obrazovku s filtry a filtr 

upravit pro další vyhledávání, popř. jej zcela smazat a zadat znovu,
- po ukončení vyhledávání, tzn. občan chce ukončit práci s deskou, by měla aplikace umožnit, 

aby se klinutím na jedno tlačítko vrátil zpět na úvodní stránku, která bude připravená 
k novému vyhledávání (filtr bude vymazán),

- pokud občan po skončení vyhledávání neukončí práci s deskou, viz bod výše, musí deska 
do 5 minut resetovat filtr a sama se vrátit na úvodní obrazovku,

3

https://kiosek.justice.cz


- pokud bude deska nečinná více jak 10 minut měl by se na ní automaticky zapnout spořič 
obrazovek,

- při výpadku konektivity mezi deskou a zdrojem nesmí deska zhasnout - po dobu výpadku 
by měla zobrazovat data odpovídající poslední stažené aktualizaci,

- na jednotlivých dokumentech by mělo být uvedeno datum jejich vyvěšení,
- aplikace bude umožňovat fultextové vyhledávání,
- dodavatel musí nastavit vzhled grafického prostředí aplikace dle přání zadavatele.

SLUŽBY VZDÁLENÉ SPRÁVY A PROFYLAXE

Vzdálená diagnostika
Vzdálená diagnostika bude probíhat v pracovních dnech v hodinách od 7:00 do 18:00. Po zjištění 
závady na systému zahájí poskytovatel práci na lokalizaci a identifikaci závady. Poskytovatel 
se zavazuje do 8 pracovních hodin od zjištění nebo nahlášení vady informovat IT oddělení Krajského 
soudu v Praze a uvést seznam možných příčin vady s procentuálně vyjádřenou pravděpodobností 
a s doporučením dalších servisních úkonů.

- definice vad, které lze identifikovat vzdálenou diagnostikou
o Počítač se odpojil od datové komunikace

■ HW závada počítače
* Závada operačního systému

o Router se odpojil od datové komunikace
■ HW závada routeru
* Závada na datovém připojení

- definice vad, které lze odstranit vzdálenou správou
o SW závady, které lze vyřešit upgradem SW 
o Závady na zdrojových dokumentech, které se mají zobrazovat

Vzdálená správa:
Vzdálená správa nesmí snížit nebo ohrozit zabezpečení dat soudu. Požadujeme zabezpečení dat tak, 
že technologie nebude vůbec propojena s ostatními daty nebo SW aplikacemi soudu. EÚD není 

zapojena do LAN soudu a umožňuje napojení na datové centrum pomocí definovaného rozhraní 
zveřejněného v příloze 3 prostřednictvím připojení do veřejné sítě Internet pomocí GSM modulu, 
který je součástí poptávaného zařízení. LTE SIM kartu dodá zadavatel.

Profylaxe a prohlídka zařízení Ix ročně v místě instalace EÚD, jejíž součástí je výměna certifikátu 

pro zabezpečenou komunikaci s rozhraním infoDeska.

ZÁRUKY:

- záruka na HW: 2 roky
- záruka na SW aplikace 2 roky

4



STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

Stavba
® Pro kiosek instalovaný na stěnu požadavek na nosnost v místě instalace min. 60 kg.
® Pro kiosek instalovaný do niky ve stěně požadavek na nosnost v místě instalace min. 60 kg,

stavebně začištěná nika o rozměrech výška 1120 mm x šířka 720 mm.

Silnoproud

• Vybudování nároku na připojení EUD na silnoproud 230 V / 16 A.
• Přívodní kabel CYKY 3x2,5 mm2.

<> Nejlépe samostatné jištění.

DETAILY UMÍSTĚNÍ A PROVEDENÍ EÚD PRO JEDNOTLIVÉ SOUDY

- Okresní soud Praha-východ
o Varianta závěsná, instalovaná na stěnu 
o Barva černá

- Okresní soud Praha-západ
o Varianta závěsná, instalovaná na stěnu 
o Barva černá

- Okresní soud v Benešově
o Varianta závěsná, instalovaná na stěnu 
o Barva hnědá

- Okresní soud v Berouně
o Varianta závěsná, instalovaná na stěnu 
o Barva bílá nebo hnědá nebo černá

- Okresní soud v Kladně
o Varianta závěsná, instalovaná na stěnu 
o Barva stříbrná

- Okresní soud v Kolíně
o Varianta zapuštěná, instalovaná do niky 
o Barva kartáčovaný nerez

- Okresní soud v Kutné Hoře
o Varianta zapuštěná, instalovaná do niky 
o Barva kartáčovaný nerez

- Okresní soud v Mělníku
o Varianta zapuštěná, instalovaná do niky 
o Barva kartáčovaný nerez

- Okresní soud v Mladé Boleslavi
o Varianta závěsná, instalovaná na stěnu
o Barva Ideálně v nerezu, pokud ne, tak barva šedá nebo hnědá (podle obložení)

- Okresní soud v Nymburce
o Varianta zapuštěná, instalovaná do niky 
o Barva kartáčovaný nerez

- Okresní soud v Příbrami
o Varianta závěsná, instalovaná na stěnu 
o Barva černá

- Okresní soud v Rakovníku
o Varianta zapuštěná, instalovaná do niky 
o Barva kartáčovaný nerez

5



Specifikace rozhraní pro čtení obsahu 
info Desky



Specifikace obsahu dokumentu
Dokument obsahuje popis rozhraní pro čtení aktuálního stavu infoDesky. Toto rozhraní umožňuje 
implementovat elektronický ekvivalent fyzické úřední desky. Dokument obsahuje popis jednotlivých 
funkcí rozhraní.

Historie dokumentu
Verze Datum Autor Poznámka
1.0 19.9.2014 Josef Hampl První verze dokumentu
1.0.1 11.12.2014 Josef Hampl Upřesnění datumových údajů
1.0.1 23.2.2015 Josef Hampl Doplnění adresy rozhraní
1.0.2 24.3.2015 Jan Brychta Oprava adresy rozhraní

Obsah
Specifikace obsahu dokumentu.................................................................

Historie dokumentu.....................................................................................

Úvod do problematiky..................................................................................

Adresa rozhraní............................................................................................

Popis rozhraní................................................................................................

Seznam funkcí na rozhraní.............. .......................................................

IList<Subjekt> SeznamSubjektuf)......................................................

IList<MetadataVyveseni> AktualniVyvesenifint subjekt)................

IList<MetadataSouboru> SouboryVeVyveseni(int verzeVyveseni).

Soubor ObsahSouborujint soubor)...................................................

Popis typů na rozhraní.................. ..........................................................

Subjekt...................................................................................................

TypSubjektu..........................................................................................

MetadataVyveseni................................... ...........................................

Agenda..................................................................................................

Lokalita..................................................................................................

Značka....................................................................................................

Interval......................................................... ........................................

Původce................................................................................................

ChybneVyveseni..................................................................................

MetadataSouboru............ ...................................................................

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5

Soubor 6

23718



Úvod do problematiky
Infodeska obsahuje seznam subjektů jako soudy a státní zastupitelství různé úrovně a podobně. Ke 
každému jsou evidována vyvěšení k vyvěšení na úřední desce. Každé vyvěšení může obsahovat 
„libovolný" počet souborů. Infodeska umožňuje úpravy již provedených vyvěšení a eviduje i všechny 
historické verze (kromě tzv „chybného vyvěšení", kdy došlo ke zveřejnění něčeho, co nelze veřejně 
publikovat a lze provést změnu bez zachování historie). Nicméně rozhraní popisované tímto 
dokumentem slouží primárně pouze ke čtení aktuálního obsahu infodesky zvoleného subjektu.

Adresa rozhraní
https://kiosek.iustice.cz/kiosky/Msp. Wcf.KiosekService.svc

adresa wsdl

https://kiosek.iustice.cz/kioskv/Msp.VVcf.KiosekService.svc7wsdl

Popis rozhraní 
Seznam funkcí na rozhraní 

IList<Subjekt> SeznamSubjektu()
Vrací seznam dostupných subjektů

IList<MetadataVyveseni> AktualniVyvesenifint subjekt)
Vrací seznam aktuálně vyvěšených dokumentů ke zvolenému subjektu

IList<MetadataSouboru> SouboryVeVyveseni(int verzeVyveseni)
Vrací seznam souborů ve zvolené verzi vyvěšení

Soubor ObsahSouboru(int soubor)
Vrací obsah souboru

Popis typů na rozhraní 

Subjekt
Informace o subjektu

Název Typ Popis
Id Int Interní identifikátor
Název String Název domény
Nadrazeneld Int Identifikátor nadřazeného 

subjektu
Kod String Interní kód
Instituce String Název instituce
InstituceKratke String Zkrácený název instituce
Sidlo String Město, kde instituce sídlí
Ulice String Název ulice
Email String Kontaktní email
KrajCislo Int Identifikace kraje
Pse Int PSČ
TypZkratka String Zkratka typu subjektu
Typ TypSubjektu Typ subjektu

https://kiosek.iustice.cz/kiosky/Msp._Wcf.KiosekService.svc
https://kiosek.iustice.cz/kioskv/Msp.VVcf.KiosekService.svc7wsdl


TypSubjektu 
Informace o typu subjektu

Název Typ Popis
Zkratka String Zkratka typu
Název String Název typu subjektu
Typ String Kategorie typu
Úroveň Int Číslo úrovně
Poradí Int Pořadí při zobrazování na 

infodesce
ZnackaSchema String Schéma pro generátor značky 

pro daný typ subjektu
ZnackaPopis String Textový popis struktury 

vygenerované značky

MetadataVyveseni 
Popis jednoho vyvěšení

VerzeVyvesenild Int Identifikátor verze vyvěšení
Vyvesenild Int Globální identifikátor vyvěšení
Guid String Interní identifikátor 

(nepoužívat)
Guid String Interní identifikátor 

(nepoužívat)
Subjektld Int Id subjektu (viz Subjekt)
Pobockald Int Id pobočky subjektu
wwwPoradi Int Pro řazení při zobrazení na 

www infodesky
wwwPoradiSamostatne Int Pro řazení při zobrazení na 

www infodesky
Agenda Agenda Agenda
Lokalita Lokalita Lokalita
Popis String Krátký popis vyvěšení
Značka Značka Značka
SysTs DateTime Čas založení verze vyvěšení

Datumlnfodeska Interval Datum pro zobrazení na 
infodesce. Nevyplněné datum
Do znamená neurčené datum 
svěšení pro aktuální verzi

DatumFyzicka Interval Datum pro zobrazení na fyzické 
desce (z pohledu současného 
provozu infodesky pouze 
informativní a nemusí být 
vyplněno).

DatumRozhodne Interval Rozhodné datum, datum 
vyvěšení/svěšení na úřední 
desce jiného správního orgánu 
(nemusí být vyplněno)

Původce Původce Původce vyvěšení
ChybneVyveseni ChybneVyveseni Pokud bylo vyvěšení označeno 

jako chybné



Agenda 
popis agendy

Název Typ Popis
Id Int Interní identifikátor
Kod String Kód agendy
Název String Název agendy

Lokalita
Informace o umístění vyvěšení

Název Typ Popis
Id Int Interní identifikátor
Název String Název lokality

Značka
Značka vyvěšení

Název Typ Popis
Senát Int Číslo senátu
Druh String Druh
Oslo Int Číslo
Rocnik Int Ročník
List Int List
Schema String Schéma pro vygenerování 

značky
Zformátované String Zformátovaná značka podle 

schématu

Interval 
Časový interval

Název Typ Popis
Od DateTime? Počátek intervalu
Do DateTime? Konec intervalu

Původce
Popis původce vyvěšení

Název Typ Popis
Id Int Interní identifikátor
Název String Název původce vyvěšení
Externí Bool Původce vyvěšení je mimo 

subjekt

ChybneVyveseni

Informace o chybném vyvěšení (u takového vyvěšení došlo ke zpětné změně a původní verzi nebyla 
zachována)

Název Typ Popis
Kdy DateTime? Kdy k opravě došlo
Důvod String Důvod provedení změny

MetadataSouboru 
Informace o souboru ve vyvěšení



Název Typ Popis
Id Int Interní identifikátor souboru
Značka String Značka souboru
Název String Název souboru
VerzeVyvesenild Int Interní indetifikátor verze 

vyvěšení, do kterého soubor 
patří

Soubor 

Obsah souboru

Název Typ Popis
Id Int Interní identifikátor souboru
Značka String Značka souboru
Název String Název souboru
Data Byte[] Vlastní obsah souboru



krycí list nabídky

KS Praha - elektronické úřední desky pro okresní soudy
Středočeského kraje

Název dodavatele
AV MEDIA, a.s.

í _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _
(obchodní firma nebo název)

Adresa dodavatele . . , _
, ,, ........... w ; ............. . i rrazsKa oo, luz uu rrana lu
(cela sdresB vcetne PSC)

.. . . . . . .  1_ _ _ _ _ _  .  ..._ _ _ . . . . . . . . . . . . . .
Právní forma Akciová společnost

IČO 48108375

DIČ CZ48108375

Zástupce dodavatele Ing. David Lesch - generální ředitel

Kontakt na zástupce dodavatele Michael Csiszár

(tel., e-mail)
- ■ - - - - - - 1

Okresní soud Praha- východ j 132 000,- Kč bez DPH

Okresní soud Praha-západ ' 132 000,- Kč bez DPH

Okresní soud v Benešově 132 000,- Kč bez DPH

Okresní soud v Berouně 132 000,- Kč bez DPH

Okresní soud v Kladně 132 000,- Kč bez DPH i
Okresní soud v Kolíně 132 000,- Kč bez DPH |
Okresní soud v Kutné Hoře 132 000,- Kč bez DPh|

Okresní soud v Mělníku 132 000,- Kč bez DPH

Okresní soud v Mladé Boleslavi 132 000,- Kč bez DPH
1

Okresnísoud v Nymburce J 132 000,-Kč bez DPH
I 1! Okresní soud v Příbrami 132 000,-Kč bez DPH

j Okresní soud v Rakovníku 132 000,- Kč bez DPH

Celkem cena bez DPH 1584 000,- Kč |

DPH 21% 332 640,- Kčj

Celková nabídková cena vč. DPH 1 916 640,- Kčj

i
Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné 
jednat za dodavatele

l I

- _ : I
Ing. nerální ředitel

- . 26V?.- .'•(• 1iO řna i. » !



V M E Dl m

Nabídka NAB161701411

Dodavatel

AV MEDIA, a.s.

Pražská 1335/63

102 00 Praha 10

Czech Republic

Plátce

Krajský soud v Praze 

Nám. Kinských 5

150 75 Praha 5

Czech Republic

DIČ CZ48108375

IČ 48108375

Vyřizuje: Michael Csiszár,
Vystavil: Michael Csiszár. 

DIČ

IČ

Kontaktní osoba:

CZ00215678

00215678

Kód měny

Způsob platby

CZK
Převodní příkaz

Platební podmínka
Platnost nabídky

35 dnu

Odběratel

Krajský soud v Praze 

Nám. Kinských 5

150 75 Praha 5

Czech Republic

Příjemce

Krajský soud v Praze 

Nám. Kinských 5

150 75 Praha 5

Czech Republic

Z021313

Kontaktní osoba: 

Číslo

Kontaktní osoba:

Sleva DPH
Popis Množství MJ Jedn. cena % %
KS Praha - Elektronické úřední desky pro OS Středočeského kraje

Částka na 
řádku

VŠECHNY SLUŽBY, PRODUKTY A JEJICH PARAMETRY PLNÉ ODPOVÍDAJÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

UNIVERZALNLKIOSEK *" ŠASI - instalace na stěnu — 7 ks 22 200,00 21 155 400,00

LKOVO - Celokovové šasi dle specifikace

UNIVERZALNLKIOSEK "* ŠASI - instalace do niky •** 5 ks 22 200,00 21 111 000,00

LKOVO - Celokovové Sasi dle specifikace

EL02294L — MONITORY — 24 ks 15 700,00 21 376 800,00

Elo touch 224SL včetné zdroje

UNIVERZALNI_PC_INS —POČÍTAČ— 12 ks 21 800.00 21 261 600,00

Intel® NUC Kit včetně instalace

UNIVERZALNI_PC_KOM — 4G/ LTE MODEM — 12 ks 3 300,00 21 39 600,00
P

Zyxel LTE 3301

ZYXGS-108B — SWITCH *”
Switch ZyXEL GS-108Bv3

12 ks 700,00 21 8 400,00

UNIVERZALNI_PC_KOM *" WATCHDOG — 
P

Ubiquiti mPower Pro 6-port 230V, WiFi

12 ks 2 500.00 21 30 000,00

Společnost řeši elektroodpad v rámci REMAsystému. Informace o sběrných místech na vAVW.remasystem.cz Strana 1

AV MEDIA, a.s., tel: +420 261 260 218, fax: +420 261 227 648, e-mail: avmedia@avmedia.cz, www.avmedia.cz 

Sidlo: Pražská 1335/63. Praha 10 společnost je registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10120 

AV MEDIA, a.s je cenifikována podle norem 130 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007

mailto:avmedia@avmedia.cz
http://www.avmedia.cz


A V M E P I A
komanikat*

Nabídka NAB161701411
Sleva DPH Částka na

Číslo Popis Množství MJ Jedn. cena % %_______ řádku

SOFTWARE *** SOFTWARE "* 12 ks 22 800.00 21 273 600,00
GlanceMEDIA softwatu EUD - SW licence + interface + úprava grafiky

FJNST_PRAC — REALIZACE 12 akce 15 300,00 21 183 600,00
AV MEDIA - Práce techniku, instalatní materiál, silnoproud, doprava, testy

SRV_SLUZBY **” SLUŽBY VZDÁLENÉ SPRÁVY A 12 akce 12 000.00 21 144 000,00
PROFYLAXE •**
AV MEDIA - Vzdálená správa a profylace jednou rotné na dva roky

— ZÁRUKY "• 
záruka na HW: 2 roky 
záruka na SW a aplikace : 2 roky 
záruka na servis a proxylaxe' 2 roky

Mezisoučet 1 584 000,00
DPH celkem CZK 332 640,00

Částka včetně DPH celkem CZK 1 916 640,00

Společnost řeši elektroodpad v rámci REMAsystému Informace o sběrných místech na www.remasystem.cz Strana 2

AV MEDIA, a,s., tel: +420 261 260 218, fax: +420 261 227 648, e-mail: avmedia@avmedia.cz, www.avmedia.cz 

Sídlo: Pražská 1335/63. Praha 10, společnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10120

AV MEDIA, a.s je certifikována podle norem ISO 9001:2008. ISO 14001 2004, OHSAS 18001:2007 cpe

http://www.remasystem.cz
mailto:avmedia@avmedia.cz
http://www.avmedia.cz



